
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   38/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

76/2022

24/03/2022

Aquisição de materiais de consumo para atender as necessidades dos departamentos e
instituições escolares, culturais e esportivas, conforme solicitado pela da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

76/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

38/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI

R$ 3.150,0010,000 315,00001 - GARRAFA TÉRMICA 3 LTDS INOX Possui ampola em aço inox
inquebrável, com base giratória e acionamento feito através de alavanca
que pode ser desativada por trava. - Marca: PARAMOUNT

UNI

R$ 468,0036,000 13,000016 - JARRA PLASTICA 2L. Medidas Aprox: 18,6cm x 12,9cm.
Capacidade: 2 LITROS. Vai ao freezer com temperatura até -10°C.Vai ao
micro-ondas até 110°C (sem a tampa). Vai ao Lava Louças - Marca:
JAGUAR

UNI

R$ 8.487,0023,000 369,000023 - CARRINHO DE CARGA
Carro/Carrinho tubular para uso geral, fabricado em aço carbono.
Capacidade para 200 Kg. Equipado com 2 rodas pneumáticas (com
câmara) de 250” x 4”, montadas no eixo fixo. Possui 145 cm de altura, 44
cm de largura, com aba de 30 cm de comprimento. Medidas: 30 x 44 x
145 cm (CxLxA) - Marca: METALOSA

UNI

R$12.105,00Total fornecedor:

R$ 12.105,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 30.000,0010.001.12.365.0004.2045.3.3.90.30.00Manutenção da Educação Infantil
R$ 31.431,9410.001.12.361.0004.2047.3.3.90.30.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

27 de Junho de 2022Jaguariaíva,


